167, j 2.0 da Constituiçâo Federal e art. 45 da Lei Federal n.O 4.320, de 17
de março de 1964 e a incluir na Lei de Diretrizes Orçamentârias - LDO 2006, Planilha de
Metas Prioritârias SMSAS - FMDCA - no Projeto Prosepa, a meta ''Equipamento e material
permanente'', no valor de R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais).

Art. 5.O Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 19 de
dezembro de 2005.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

PERCIVAL SOU LIVEIRA,
ef ito Municipal.

h

X
ERENI MACIEL ULCZEW SKI,

[...]

167, j 2.0 da Constituiçâo Federal e art. 45 da Lei Federal n.O 4.320, de 17
de março de 1964 e a incluir na Lei de Diretrizes Orçamentârias - LDO 2006, Planilha de
Metas Prioritârias SMSAS - FMDCA - no Projeto Prosepa, a meta ''Equipamento e material
permanente'', no valor de R$ 12.700,00 (doze mil e setecentos reais).

Art. 5.O Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 19 de
dezembro de 2005.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

PERCIVAL SOU LIVEIRA,
ef ito Municipal.

LEI N.° 4.351. DE 19 DE DEZEMBRO DE 2005.